
Pres på kurserne i 2024

Nu er det nye år for alvor i gang her i Askov. I denne uge afvikler vi årets

første ugekursus, og huset er fyldt af sang- og musikglade kursister, som

både synger nye og gamle sange og hører musik i forskellige genrer. Plus

meget andet. Det sker på kurset 'Syng for livet'.

Vi oplever lige nu stor interesse for vores korte kurser, og det er rigtig

dejligt, at så mange vil nyde en uge på Askov. Det betyder dog også, at en

del af vores kurser allerede er udsolgt eller er tæt på at være det, så hvis du

gerne vil sikre dig en plads på et bestemt kursus, skal du nok ikke vente for

længe. 

Philipp Micha <philipp.micha.opg@gmail.com>
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Er du vild med naturen? 
Kan du godt lide at komme ud og opleve særprægede dele af

vores landskab? Og synes du, det kunne være spændende at

blive klogere på, hvordan danskerne til alle tider har levet med og

mod naturen? 

Midt i april har vi igen i år et ugekursus, hvor vi hele ugen drager

ud for både at nyde naturen lige i den tid, hvor det hele grønnes

og springer ud - og for at komme på sporet af et tema, der er

forskelligt fra år til år. I år er temaet vores liv med og mod

naturen.

V kommer vidt omkring. I løbet af ugen kan du én dag opleve den

helt særlige vadehavsø Mandø, som man kun kan komme til og

fra ved lavvande, og en anden dag kan du nyde det frodige og

bakkede landskab ved Kolding, hvor vi skal på sporet af et 100 år

gammelt vandkraftprojekt.

En dag tager vi turen sydpå til Tøndermarsken og hører om diger

og oversvømmelser i det storslåede landskab, og en anden dag

skal vi besøge en virksomhed, hvor de arbejder med fremtidens

energiformer.

På højskolen får vi indblik i klimaforandringerne, når den tidligere

tv-meteorolog Jesper Theilgaard kommer og fortæller, og vi bliver

klogere på menneskets syn på naturen, når forskeren Mickey

Gjerris ruller sig ud.

Programmet er spækket med oplevelser ude i naturen, hvor vi

altid har dygtige guider til at give indblik i, hvad vi ser.

Vi har bussen med os hele vejen, så du behøver ikke være

udstyret med andet end nysgerrighed for at deltage.
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Du kan se mere om kurset og se ugens program her. 

Hjertelige hilsner fra os alle på Askov

Copyright © 2024 Askov Højskole.

Du får den her mail, fordi du er tilmeldt vores nyhedsbrev. Du kan til enhver tid afmelde

dig med et klik.

Askov Højskole

Maltvej 1

Askov

Vejen 6600

Denmark

Føj os til din adressebog

Opdater din profil  eller tilmeld dig .

På sporet af vores liv med og mod naturen

Philipp Micha <philipp.micha.opg@gmail.com> 16. Januar 2024 um 22:07
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